
HS Reusstal & agilitysports 11.7.09



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 135

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 45



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 16

 8066

 Merz Daniel

 Retriever Club 

 A 
 
 25.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chicco

 retriever mix

 5.24



2

 22

 8420

 Reist Gisela

 SKG Bremgarten

 A 
 
 25.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gwen
 
 Border Collie

 5.24



3

 10

 8444

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 A 
 
 26.02

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lennart

 Border Collie

 5.19



4

 17

 8182

 Schönauer Sarah

 HS Reusstal

 A 
 
 26.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aven
 
 Groenendael

 5.13



5

 25

 7981

 Kammer Bruno

 KV Säli Olten

 A 
 
 31.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tobi

 Aussie x 
 
 4.35



6

 14

 8294

 Villiger Andrea

 ids-Race Team

 A 
 
 31.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gina

 Flat Coated 

 4.23



7

 28

 7798

 Flückiger Gabriela

 KV Diessenhofen

 A 
 
 33.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tata

 Schäfer-Mix

 4.03



8

 30

 8308

 Friederich Claudia

 KV Frauenfeld

 A 
 
 38.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Laska

 Labradormischlin

 3.55



9

 27

 8477

 Hess Nadine

 ATF Crazy 

 A 
 
 25.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jue

 Malinois

 5.25



10

 8

 11111

 Grunder Sascha

 SKG Zürich

 A 
 
 26.04

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Orio

 Border Collie

 5.18



11

 29

 8400

 Kaufmann Daniel

 KG Zofingen

 A 
 
 28.74

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Chaska

 Nova Scotia 

 4.70



12

 23

 7703

 Cadalbert Monika

 SKBS

 A 
 
 30.01

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tsigan

 Tervueren

 4.50



13

 6

 8288

 Schüpbach Christian

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 30.74

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Luna

 Labrador 

 4.39



14

 2

 8419

 Keusch Melanie

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 37.32

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fonda

 Mittelschnauzer

 3.62



15

 12

 8081

 Oesch Werner

 AT Big Paws

 A 
 
 42.58

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Zorro

 Border Colie X

 3.17



16

 18

 7719

 Gander Paul

 HS Unterwalden

 A 
 
 30.28

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Tweed

 Border Collie

 4.46



17

 9

 8212

 Rohner Gaby

 HS Bassersdorf

 A 
 
 35.45

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Fanny

 Aussie

 3.81



18

 13

 8211

 Selm-Küng Sibylle

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 37.43

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Gremmy

 Border Collie

 3.61



19

 11

 8165

 Biotti Thomas

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 42.20

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Iasha

 Toller

 3.20



20

 24

 7577

 Selm Daniel

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 40.08

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Dwayne

 Border Collie

 3.37



21

 31

 7930

 Meier Nicole

 ASCS

 A 
 
 43.11

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Brandy

 Australian 

 3.13



888

 1

 7324

 Pfister Eva

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kate

 Bordercollie

 0.00



888

 3

 8418

 Notter Andrea

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bocca

 Border Collie

 0.00



888

 4

 7970

 Aebi Michi

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jilly

 Border Collie

 0.00



888

 5

 8161

 Hugentobler Sandra

 SKG Bischofszell

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Xira

 Malinois

 0.00



888

 7

 6316

 Baisotti Regula

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Migg

 Australian 

 0.00



888

 15

 7587

 Eichholzer Jakob

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Carbor

 gos d`atura

 0.00



888

 19

 8215

 Meier Peter

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gaston

 Border Collie

 0.00



888

 20

 8079

 Kaufmann Denise

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nada

 Tervueren

 0.00



888

 21

 7728

 Schwab Ursi
 
 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lee

 Malinois

 0.00



888

 26

 8175

 Somaini Angela

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Splash

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 31
 


Statistik:



Vorzüglich:

 15 (48.39%)

 Schnellste Zeit:

 25.69 sec



Sehr gut:

 6 (19.35%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.25 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 10 (32.26%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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